[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
    ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От 23.12.2020 г.
с. Воскресенское

О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 28 мая 2018 года № 34-н «Об утверждении Порядка  информирования граждан, имеющих трех и более детей, о наличии предлагаемых для приобретения бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения  дачного хозяйства, личного подсобного хозяйства, садоводства и огородничества»
На основании протеста прокуратуры от 09.11.2020 г. №125-26-2020, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Подпункт 2 Порядка информирования граждан, имеющих трех и более детей, о наличии предлагаемых для приобретения бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения дачного хозяйства, личного подсобного хозяйства, садоводства и огородничества, утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 28 мая 2018 года № 34-н «Об утверждении Порядка  информирования граждан, имеющих трех и более детей, о наличии предлагаемых для приобретения бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения  дачного хозяйства, личного подсобного хозяйства, садоводства и огородничества»  читать в новой редакции:

- «2. В целях приобретения бесплатно гражданами, имеющими трех и более детей, земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения дачного хозяйства, личного подсобного хозяйства, садоводства и огородничества, администрация Воскресенского муниципального района Саратовской области формирует и утверждает перечни таких земельных участков и в течении  пяти рабочих дней со дня утверждения публикует их в периодическом печатном   издании газета «Наша Жизнь», являющейся источником официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Воскресенского муниципального района, а также размещается на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области.» далее читать по тексту.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района по экономике Сайгушкину С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Наша Жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Воскресенского МР (http://voskresensk64ru).

 Глава Воскресенского
 муниципального района
 Саратовской области

Д.В. Павлов

78-н

1